
 

Kjære venn av Aksjon for Håp                                                                                                                13. februar 2020 
 

Etter 14 dager i Puerto Rico på Gran Canaria, er det 

igjen full fart på kontoret for å følge opp de forskjellige 

prosjektene. Randi og jeg følte virkelig at vi trengte å få 

noen fridager i sol og varme, ettersom vi står så på som 

vi gjør. Skjønt, selv om dette er privat og selvfølgelig 

finansiert av egne private midler, blir det likevel ikke 

bare fridager. For Herren tar aldri ferie. Der er ofte 

ferdiglagte gjerninger med samtaler og forbønn for 

mennesker som vi møter. Og så er jeg jo med og deltar 

med forkynnelse i Skandivisaka Turistkirkan når det er 

ønske og behov for det. Også denne gangen deltok jeg 

med forkynnelse, samt informasjon om 

konvertittfamilien Hekmatara, som fremdeles sliter med 

mange prøvelser som flyktninger uten rettigheter i 

Tyrkia. Det ble en veldig positiv og god atmosfære i 

samlingen, hvor det spontant ble bestemt å ta opp et offer til familien Hekmatara. Det er 

veldig åpent og godt å tale i dette store kirkelokalet som har mellom tre- og fire hundre 

sitteplasser. Ofte er kirken nesten fullsatt under hovedmøtene av mennesker fra hele 

Norge og en del også fra Sverige, Danmark og andre land. 

Jeg vil gjerne slå et slag for denne kirken som ledes av Evy og Terje Martinsen. 

Sammen med andre faste medarbeidere, gjør de en fantastisk jobb for Guds rike 

i feriebyen. Det er stadig besøk av sterke forkynnere og gode musikere, særlig 

fra Norge. Det er ikke få turister som er blitt fornyet i sin tro, og mange er blitt 

frelst. Dersom du tenker å ta en tur til syden, vil jeg absolutt anbefale at du tar 

turen til vakre Puerto Rico, og støtter opp om turistkirken der.  

 

13. mars reiser vi på nytt evangeliseringsframstøt, først og fremst rettet mot 

sigøynerne i Ungarn. Det blir også undervisning på Misjonsskolen for 

sigøynere, som vi driver i samarbeid med andre aktører fra Skandinavia.   

Tusen takk til deg som støtter og ber for dette viktige arbeidet som Herren 

har satt oss inn i!  Må Herrens velsignelse alltid hvile over deg og dine!           Hilsen Randi og Jan Hoholm 
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